
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 43782-2016 z dnia 2016-02-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: Zadanie nr 1 1) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne 
pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy krawężnikach (obustronnie) oraz usuwanie papierów, puszek, butelek, liści i 
innych zanieczyszczeń...
Termin składania ofert: 2016-03-15 

Zielona Góra: Utrzymanie czystości w ciągach dróg wojewódzkich na 
terenach miejskich i zamiejskich na obszarze działania Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Kłodawie: Zadanie nr 1 - m. Lubniewice Zadanie nr 2 
- m. Skwierzyna Zadanie nr 3 - zamiejskie teren ODW Kłodawa 
Zadanie nr 4 - zamiejskie teren ODW Drezdenko Zadanie nr 5 - 

zamiejskie teren ODW Ośno Lubuskie Zadanie nr 6 - zamiejskie teren 
ODW Sulęcin

Numer ogłoszenia: 86394 - 2016; data zamieszczenia: 13.04.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 43782 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie czystości w ciągach dróg 

wojewódzkich na terenach miejskich i zamiejskich na obszarze działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w 

Kłodawie: Zadanie nr 1 - m. Lubniewice Zadanie nr 2 - m. Skwierzyna Zadanie nr 3 - zamiejskie teren 

ODW Kłodawa Zadanie nr 4 - zamiejskie teren ODW Drezdenko Zadanie nr 5 - zamiejskie teren ODW 

Ośno Lubuskie Zadanie nr 6 - zamiejskie teren ODW Sulęcin.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 1 1) Utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: 

zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy krawężnikach (obustronnie) oraz usuwanie 

Strona 1 z 6

2016-04-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86394&rok=201...



papierów, puszek, butelek, liści i innych zanieczyszczeń w obrębie całego pasa drogowego (jezdnia 

wraz z chodnikami i pasami zieleni), z wywozem wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie 

utrzymania czystości, 5 razy w trakcie obowiązywania umowy, jeden raz w miesiącu - w czwartek lub 

piątek. 1. Lubniewice ul. Gorzowska droga Nr 136 km 8+030 ÷ 8+734 str. P -Powierzchnia do 

oczyszczenia: 704 m x 0,5 m = 352,00 m2 Lubniewice ul. Gorzowska droga 136 km 8+283 ÷ 8+734 str. 

L -Powierzchnia do oczyszczenia 451 m x 0,5 = 225,5 m2 2. Lubniewice ul. Osadników Wojskowych 

droga Nr 136 km 8+734 ÷ 9+235 -powierzchnia do oczyszczenia: 485 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 

485,00 m2 3. Lubniewice ul. Jana Pawła II droga Nr 136 km 8+734 ÷ 9+764 (z drugą nitką 462m) 

-powierzchnia do oczyszczenia: 1030 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 1030,00 m2 4. Lubniewice ul. 

Sulęcińska droga Nr 136 km 9+764 ÷ 10+060 -powierzchnia do oczyszczenia: 296 m x 0,5 m x 2 

(obustronnie) = 296,00 m2 Powierzchnia łączna - 2 388,50 m2 Zadanie nr 2 1) Utrzymanie czystości 

nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy krawężnikach 

(obustronnie) oraz usuwanie papierów, puszek, butelek, liści i innych zanieczyszczeń w obrębie całego 

pasa drogowego (jezdnia wraz z chodnikami i pasami zieleni), z wywozem wszystkich nieczystości 

pozyskanych w trakcie utrzymania czystości, 5 razy w trakcie obowiązywania umowy, jeden raz w 

miesiącu - w czwartek lub piątek. Skwierzyna ul. Mostowa i ul. Poznańska - droga Nr 159 na odc. od km 

13+269 do km 14+066 -powierzchnia do oczyszczenia: 797 m x 0,5 m x 2 (obustronnie) = 797,00 m2 

Powierzchnia łączna - 797,00 m2 Zadanie nr 3 1/ Jednokrotne utrzymanie czystości nawierzchni 

poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy krawężnikach (obustronnie) oraz 

usuwanie papierów, puszek, butelek, liści i innych zanieczyszczeń w obrębie całego pasa drogowego 

(jezdnia wraz z chodnikami i pasami zieleni), z wywozem wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie 

utrzymania czystości. Łączne zestawienie powierzchni dróg do oczyszczenia 1) Droga Nr 132 - razem 

powierzchnia do oczyszczenia m2 61 884.00 Droga Nr 130 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 2 

612,50 Droga Nr 131 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 11 353,50 Droga Nr 151 - razem 

powierzchnia do oczyszczenia m2 7 806,50 Droga Nr 156 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 4 

141,50 Droga Nr 157 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 180,50 Droga Nr 158 - razem 

powierzchnia do oczyszczenia m2 5 532,00 Razem powierzchnia do oczyszczenia na terenie działania 

ODW Kłodawa m2 93 510,50 Zadanie nr 4 1/ Jednokrotne utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: 

zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy krawężnikach (obustronnie) oraz usuwanie 

papierów, puszek, butelek, liści i innych zanieczyszczeń w obrębie całego pasa drogowego (jezdnia 

wraz z chodnikami i pasami zieleni), z wywozem wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie 

utrzymania czystości. Łączne zestawienie powierzchni dróg do oczyszczenia: Droga Nr 160 - razem 

powierzchnia do oczyszczenia m2 4 279,00 Droga Nr 158 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 7 

573,00 Droga Nr 181 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 2 810,00 Droga Nr 156 - razem 

powierzchnia do oczyszczenia m2 6 077,00 Droga Nr 155 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 

720,00 Razem powierzchnia do oczyszczenia na terenie działania ODW Drezdenko m2 21 459,00 

Strona 2 z 6

2016-04-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86394&rok=201...



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1 - m. Lubniewice

Zadanie nr 5 1/ Jednokrotne utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa 

jezdni o szer. po 0.50 m przy krawężnikach (obustronnie) oraz usuwanie papierów, puszek, butelek, liści 

i innych zanieczyszczeń w obrębie całego pasa drogowego (jezdnia wraz z chodnikami i pasami zieleni), 

z wywozem wszystkich nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości. Łączne zestawienie 

powierzchni dróg do oczyszczenia: Droga Nr 137 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 3136,00 

Droga Nr 134 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 10 429,00 Razem powierzchnia do 

oczyszczenia na terenie działania ODW Ośno Lubuskie m2 13 565,00 Zadanie nr 6 1/ Jednokrotne 

utrzymanie czystości nawierzchni poprzez: zamiatanie mechaniczne pasa jezdni o szer. po 0.50 m przy 

krawężnikach (obustronnie) oraz usuwanie papierów, puszek, butelek, liści i innych zanieczyszczeń w 

obrębie całego pasa drogowego (jezdnia wraz z chodnikami i pasami zieleni), z wywozem wszystkich 

nieczystości pozyskanych w trakcie utrzymania czystości. Łączne zestawienie powierzchni dróg do 

oczyszczenia Droga Nr 136 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 592,50 Droga Nr 137 - razem 

powierzchnia do oczyszczenia m2 5397,00 Droga Nr 138 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 

607,00 Droga Nr 159 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 928,50 Droga Nr 192 - razem 

powierzchnia do oczyszczenia m2 350,00 Droga Nr 199 - razem powierzchnia do oczyszczenia m2 

737,00 Razem powierzchnia do oczyszczenia na terenie działania ODW Sulęcin m2 8 612.00 Dotyczy 

wszystkich zadań: Usługi będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od 

potrzeb: a) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np.: po wichurze, burzy, 

ulewnych opadach deszczu itp. maksymalny czas na przystąpienie do usunięcie zanieczyszczeń 

spowodowanych przez powyższe okoliczności będzie wynosił..godziny od chwili przyjęcia zlecenia przy 

użyciu faksu/ telefonicznego, poczty elektronicznej. b) w pozostałych sytuacjach - każdorazowo zostanie 

określany czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia, przy użyciu faksu telefonicznego, poczty 

elektronicznej. Zlecenie, o którym mowa powyżej, będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: 

zakres prac, ich szczegółową lokalizację oraz termin wykonania. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2016.

Strona 3 z 6

2016-04-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86394&rok=201...



Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2 - m. Skwierzyna

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3 - zamiejskie teren ODW Kłodawa

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Transportowo-Sprzętowych Józef Łucki, ul. Wierzyńskiego 20, 67-100 Nowa Sól, 

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9262,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6983,58 

Oferta z najniższą ceną: 6291,43 / Oferta z najwyższą ceną: 11582,54 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Transportowo-Sprzętowych Józef Łucki, ul. Wierzyńskiego 20, 67-100 Nowa Sól, 

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2789,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3012,66 

Oferta z najniższą ceną: 3012,66 / Oferta z najwyższą ceną: 3012,66 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INWENCJA Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. Fr. Walczaka 25, 66-400 Gorzów Wlkp., kraj/woj. 

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60781,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 66991,47 

Oferta z najniższą ceną: 66991,47 / Oferta z najwyższą ceną: 70693,94 

Strona 4 z 6

2016-04-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86394&rok=201...



Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4 - zamiejskie teren ODW Drezdenko

Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5 - zamiejskie teren ODW Ośno Lubuskie

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6 - zamiejskie teren ODW Sulęcin

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Projektowania i Usług Specjalistycznych Jerzy Połomski, oś. Zielona Kotlina 7, 66-400 Gorzów 

Wlkp., kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13948,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16074,13 

Oferta z najniższą ceną: 16074,13 / Oferta z najwyższą ceną: 16074,13 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Transportowo-Sprzętowych Józef Łucki, ul. Wierzyńskiego 20, 67-100 Nowa Sól, 

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8139,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5051,16 

Oferta z najniższą ceną: 5051,16 / Oferta z najwyższą ceną: 5713,58 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Transportowo-Sprzętowych Józef Łucki, ul. Wierzyńskiego 20, 67-100 Nowa Sól, 

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5167,20 PLN.

Strona 5 z 6

2016-04-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86394&rok=201...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4464,46 

Oferta z najniższą ceną: 4464,46 / Oferta z najwyższą ceną: 4464,46 

Waluta: PLN .

Strona 6 z 6

2016-04-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86394&rok=201...


